Jastrzebie-Zdroj, 13 paidziernika 2016r.

PREZYDENT MIASTA

JASTRZEBIE-ZDROJ BRM. 0003.2.35.2016

Anna Hetman
Szanowna Pani

LUCYNA MARYNIAK

Radna Rady Miasta
Jastrzebie-Zdrgj

Odpowiadajgc na Pani interpelacje ztozong na Sesji Rady Miasta Jastrzgbie-
Zdrdj w dniu 29 wrzesnia 2016r. w sprawie kosztéw ponoszonych przez Gmine na
diety radnych od poczatku kadencji do dnia dzisiejszego w zataczeniu przekazuje

stosowne zestawienie.

Jednoczesnie informuje, ze stosowny materiat zostanie opublikowany

w listopadowym numerze Gazety ,Jastrzab”.

Z powazaniem

PREZYDENT MIASTA

AN

Anna Hetman

Urzad Miasta
Jastrzebie-Zdroj
Biuro Rady Miasta
al. J. Pilsudskiego 60
44-335 Jastrzebie-Zdroj
tel. 32 47 85 256
fax. 3247 18 193

brm@um.jasrzebie.pl

www.jastrzebie.pl
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Zestawienie wysokosci poniesionych kosztéw na diety radnych

obecnej kadencji w poszczegélnych miesiacach:

Grudzien 2014r.

Styczen 2015r.
Luty 2015r.
Marzec 2015r.
Kwiecien 2015r.
Maj 2015r.
Czerwiec 2015r.
Lipiec 2015r.
Sierpien 2015r.

. Wrzesien 2015r.

. Pazdziernik 2015r.
. Listopad 2015r.
. Grudzien 2015r.
. Styczen 2016r.

. Luty 2016r.

. Marzec 2016r.

. Kwiecien 2016r.
. Maj 2016r.

. Czerwiec 2016r.
. Lipiec 2016r.

. Sierpien 2016r.
. Wrzesien 2016r.

29.711,67 zt
32.733,87 zt
32.670,00 zt
32.670,00 zt
32.670,00 zt
32.670,00 zt
33.676,99 zt
33.870,00 zt
33.870,00 zt
33.870,00 zt
33.870,00 zt
33.870,00 zt
33.870,00 zt
34.795,81 zt
34.111,38 7t
33.870,00 zt
32.180,00 zt
32.595,16 zt
33.356,66 zt
33.870,00 zt
33.870,00 zt
33.870,00 zt



